
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 18.05.24 16:11:59

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

SPOJKA SOLARIX SC SIMPLEX SXAD-SC-PC-OS1-S

Cena celkem: 10 Kč
 (bez DPH: 8 Kč)
Běžná cena: 11 Kč
Ušetříte: 1 Kč
Kód zboží: NOSSOL1002
Part No.: 70212119
Záruka: 24 měsíce (ů)
Stav: Nové zboží

Popis

Solarix SC SM OS1 simplex SXAD-SC-PC-OS1-S

Optické spojky se používají ke spojení dvou kabelů optické trasy, opatřené konektory, např. propojení optického pigtailu s
optickým patch kabelem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Pro konektory: SC/ SC

Provedení. simplex

Vlákno: singlemode 9/125 um, OS1


